d l L S Mindestverkaufsmenge Artikel-Nr
M10 50,0 100,0 16 1000 93110100/50ACLE16
M10 50,0 100,0 17 5000 93110100/50ACLE17
M10 50,0 110,0 16 1000 93110110/60ACLE16
M10 50,0 110,0 17 5000 93110110/60ACLE17
M10 50,0 120,0 16 1000 93110120/70ACLE16
Sechskantschrauben ähnl. DIN 931
Details des Produkte
Beschreibung
Es handelt sich um eine Teilgewindeschraube, solange sich 5 mm unter dem
gewindelosen Kopf befinden. Diese Sechskantschraube entspricht der DIN
931. Sie ist die gängigste Schraube in der Industrie, egal ob aus Thermoplast
oder Metall.
Vorteile
Es ist rostfrei, robust und nicht korrosiv. Außerdem ist es isolierend.
Qualitäten
Sie sind bei Bülte standardmäßig in vielen verschiedenen Materialien und
Größen erhältlich.
Verwendung
Sie werden sehr häufig in Industrie, Luftfahrt und IT eingesetzt. Zum Anziehen
des Schraubenkopfes ist ein Schraubenschlüssel oder eine Stecknuss
erforderlich. Bitte beachten Sie : Die Oberfläche jedes Artikels kann je nach
gewählter Referenz unterschiedlich sein. Je nach Form kann die Oberfläche
mehr oder weniger rau sein. Bei Perlglanz- oder Metallicfarben können an der
Schweißnaht Schlieren und Farbnuancen auftreten. Die Abbildungen sind nicht
vertraglich bindend.
28/04/2024 20:22:25
M10 50,0 120,0 17 5000 93110120/70ACLE17
M10 50,0 130,0 16 1000 93110130/80ACLE16
M10 50,0 130,0 17 5000 93110130/80ACLE17
M10 5,0 15,0 16 10000 9311015/10ACLE16
M10 5,0 15,0 17 10000 9311015/10ACLE17
M10 5,0 17,0 16 10000 9311017/12ACLE16
M10 5,0 17,0 17 10000 9311017/12ACLE17
M10 n.v. 55,0 16 1000 9311055/50ACLE16
M10 n.v. 55,0 17 5000 9311055/50ACLE17
M10 n.v. 55,0 16 1000 9311055/50BCLE16
M10 n.v. 55,0 17 5000 9311055/50BCLE17
M10 n.v. 55,0 16 100 9311055/50YCLE16
M10 5,0 65,0 16 1000 9311065/60ACLE16
M10 5,0 65,0 17 5000 9311065/60ACLE17
M10 50,0 75,0 16 1000 9311075/25ACLE16
M10 50,0 75,0 17 5000 9311075/25ACLE17
M10 5,0 75,0 16 1000 9311075/70ACLE16
M10 5,0 75,0 17 5000 9311075/70ACLE17
M10 50,0 85,0 16 1000 9311085/35ACLE16
M10 50,0 85,0 17 5000 9311085/35ACLE17
M10 5,0 85,0 16 1000 9311085/80ACLE16
d l L S Mindestverkaufsmenge Artikel-Nr
28/04/2024 20:22:25
M10 5,0 85,0 17 5000 9311085/80ACLE17
M10 50,0 90,0 16 1000 9311090/40ACLE16
M10 50,0 90,0 17 5000 9311090/40ACLE17
M10 50,0 95,0 16 1000 9311095/45ACLE16
M10 50,0 95,0 17 5000 9311095/45ACLE17
M12 50,0 100,0 18 500 93112100/50ACLE18
M12 50,0 100,0 19 5000 93112100/50ACLE19
M12 50,0 110,0 18 500 93112110/60ACLE18
M12 50,0 110,0 19 5000 93112110/60ACLE19
M12 50,0 120,0 18 500 93112120/70ACLE18
M12 50,0 120,0 19 5000 93112120/70ACLE19
M12 50,0 130,0 18 500 93112130/80ACLE18
M12 50,0 130,0 19 5000 93112130/80ACLE19
M12 n.v. 55,0 18 500 9311255/50ACLE18
M12 n.v. 55,0 19 5000 9311255/50ACLE19
M12 n.v. 55,0 18 500 9311255/50BCLE18
M12 n.v. 55,0 19 5000 9311255/50BCLE19
M12 n.v. 55,0 18 100 9311255/50YCLE18
M12 5,0 65,0 18 500 9311265/60ACLE18
M12 5,0 65,0 19 5000 9311265/60ACLE19
M12 50,0 75,0 18 500 9311275/25ACLE18
d l L S Mindestverkaufsmenge Artikel-Nr
28/04/2024 20:22:25
M12 50,0 75,0 19 5000 9311275/25ACLE19
M12 5,0 75,0 18 500 9311275/70ACLE18
M12 5,0 75,0 19 5000 9311275/70ACLE19
M12 50,0 85,0 18 500 9311285/35ACLE18
M12 50,0 85,0 19 5000 9311285/35ACLE19
M12 5,0 85,0 18 500 9311285/80ACLE18
M12 5,0 85,0 19 5000 9311285/80ACLE19
M12 50,0 90,0 18 500 9311290/40ACLE18
M12 50,0 90,0 19 5000 9311290/40ACLE19
M12 50,0 95,0 18 500 9311295/45ACLE18
M12 50,0 95,0 19 5000 9311295/45ACLE19
M3 5,0 30,0 5,5 1000 931330/25A
M4 5,0 15,0 7 10000 931415/10A
M4 5,0 17,0 7 10000 931417/12A
M4 5,0 30,0 7 1000 931430/25A
M4 n.v. 30,0 7 1000 931430/25B
M4 n.v. 30,0 7 100 931430/25Y
M5 5,0 15,0 8 10000 931515/10A
M5 5,0 17,0 8 10000 931517/12A
M5 n.v. 55,0 8 1000 931555/50A
M5 n.v. 55,0 8 1000 931555/50B
d l L S Mindestverkaufsmenge Artikel-Nr
28/04/2024 20:22:25
M5 n.v. 55,0 8 100 931555/50Y
M5 5,0 65,0 8 1000 931565/60A
M6 5,0 15,0 10 10000 931615/10A
M6 5,0 17,0 10 10000 931617/12A
M6 n.v. 55,0 10 1000 931655/50A
M6 n.v. 55,0 10 1000 931655/50B
M6 n.v. 55,0 10 100 931655/50Y
M6 5,0 65,0 10 1000 931665/60A
M6 50,0 75,0 10 1000 931675/25A
M6 5,0 75,0 10 1000 931675/70A
M8 50,0 100,0 13 1000 9318100/50A
M8 50,0 110,0 13 1000 9318110/60A
M8 50,0 120,0 13 1000 9318120/70A
M8 50,0 130,0 13 1000 9318130/80A
M8 5,0 15,0 13 10000 931815/10A
M8 5,0 17,0 13 10000 931817/12A
n.v. n.v. 55,0 13 1000 931855/50A
M8 n.v. 55,0 13 1000 931855/50B
M8 n.v. 55,0 13 100 931855/50Y
M8 5,0 65,0 13 1000 931865/60A
M8 50,0 75,0 12 1000 931875/25A
d l L S Mindestverkaufsmenge Artikel-Nr
28/04/2024 20:22:25
M8 5,0 75,0 13 1000 931875/70A
M8 50,0 85,0 13 1000 931885/35A
M8 5,0 85,0 13 1000 931885/80A
M8 50,0 90,0 13 1000 931890/40A
M8 50,0 95,0 13 1000 931895/45A
d l L S Mindestverkaufsmenge Artikel-Nr
BÜLTE GmbH Kunststofferzeugnisse
Carl Sonnenschein-Str.22 59348 Lüdinghausen
28/04/2024 20:22:25